ОБРАЗЕЦ заполнения
Р Е К О М Е Н Д У Е М А Я    Ф О Р М А
Начальнику управления по труду
Администрации города Сургута
Г.М. Кузнецовой

[bookmark: Par440]ЗАПРОС

Прошу предоставить государственную услугу по уведомительной регистрации
_____Коллективный договор общества с ограниченной ответственностью _____«Солнце»__________________________________________________________
(полное наименование коллективного договора (внесенных изменений в коллективный договор)

Дата подписания коллективного договора сторонами: « 03 » апреля 2023 г.
Наименование и правовой статус заявителя:
_____Генеральный директор ООО «Солнце» Иванов Иван Иванович____________
Почтовый адрес заявителя (по которому должен быть направлен ответ):
_____улица Строителей, д.3, город Сургут, Тюменская обл., ХМАО–Югра, 628403
Адрес электронной почты заявителя: ___colnce@mail.ru__
Контактные номера телефонов заявителя: __тел. приемной 62-34-32, факс 63-11-36
Информация о второй стороне коллективного договора:
_____Председатель профкома профсоюзной организации Петров Петр Петрович, почтовый адрес ППО: улица  Строителей, д.3, город Сургут, Тюменская обл., ХМАО–Югра, 628403, тел. 33-44-66, факс 33-44-67, адрес электронной почты: profsouz@mail.ru______________________________________
Количество работающих в организации:   82 человека___
Отраслевая принадлежность организации:    строительство                                                    .
                        (наименование, правовой статус, почтовый адрес, контактные номера телефонов,
адрес электронной почты, фамилия, имя, отчество, должность представителя работников,
численность работающих в организации, отраслевая принадлежность организации (ОКВЭД)

Приложение: 1.  Коллективный договор на бумажном носителе в 2 экземплярах (подлинники), пронумерованные, прошитые и скрепленные печатями (при наличии печати) и подписями сторон коллективного договора.
[bookmark: _GoBack] 2. Электронная копия Коллективного договора направлена на электронную почту kolldogovor@admsurgut.ru

Способ получения документов по результатам рассмотрения запроса:
	V
	лично в органе местного самоуправления муниципального образования

	Почтой

	через МФЦ

___04.04.2023______
(дата составления запроса)

Представитель заявителя:
Генеральный директор ООО «Солнце»   ____________   ___И.И. Иванов___
(должность, статус согласно полномочиям)                        (подпись)                         (Ф.И.О.)